
SCUOLA PRIMARIA COLLEVERDE 
2017 / 2018 

Linea A 
(Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

Linea 537 
(Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

7.30 Str.Chiantigiana Inc.civico 116 8.00 Via Puccini 

7.32 Str. Chiantigiana Ponte al Bozzone 8.01 Via G.Verdi 

7.34 Str. Chiantigiana Monteliscai 8.02 Str. Di Malizia 

7.36 Str. Chiantigiana  Inc. Casa Al Bosco 8.04 V.Le M. Bracci 

7.37 Str. Chiantigiana Bolgione 8.07 Via U. La Malfa 

7.39 Str. Chiantigiana Inc.Vignano 8.08 Via A. Moro 

7.42 Str. Delle Tolfe 8.10 Via G. Di Vittorio 

7.55 Strada Delle Scotte Chiesa 8.11 Via P. Nenni 

8.03 Scuola Primaria Colleverde 8.14 Via E. Berlinguer 

  8.16 Via Orlandi 

  8.18 Str.di Scacciapensieri 

  8.22 Scuola Primaria Colleverde 
 
 
 

Comunale Linea E 
(Lu-Me-Ve) 

Tiemme 
(Lu-Me-Ve) 

12.30 Scuola Primaria Colleverde 12.30 Scuola Primaria Colleverde 

12.34 Str.di Scacciapensieri 12.33 Str.di Scacciapensieri 

12.37 Via U.la Malfa 12.36 Via Orlandi 

12.38 Via A.Moro 12.40 Str.delle Scotte Chiesa 

12.40 Via G.Di Vittorio 12.58 Str. Chiantigiana 116 

12.42 Via P. Nenni 13.06 Str. di Colle Pinzuto 

12.45 Via E.Berlinguer   

12.47 Via G.Verdi   

12.49 Str. di Malizia   

 
 
 
 
 
 

 



Linea 553A 
(Ma-Gio) 

Linea E 
(Ma-Gio) 

16.30 Scuola Primaria Colleverde 16.30 Scuola Primaria Colleverde      

16.34 Str.di Scacciapensieri 16.33 Str.di Scacciapensieri 

16.37 Via U.la Malfa 16.36 Via Orlandi 

16.38 Via A.Moro 16.40 Str.delle Scotte Chiesa 

16.40 Via G.Di Vittorio 16.45 Str.delle Tolfe 

16.42 Via P.Nenni 16.50 Rotatoria Polizia stradale 

16.45 Via E.Berlinguer 16.58 Str. Chiantigiana 116 

16.47 Via G.Verdi 17.06 Str.di Colle Pinzuto 

16.49 Str. di Malizia   
 


